1775 Indubitable en, en el interlineado.
1776 Scedula, en or.
1777 Condeputatis, en el interlineado en sustitución de: sociis, cancelado.
1778 Sigue tachado: presentari.
1779 Dictis, en el interlineado.
1780 In castro predicto, en el interlineado en sustitución de: predictis in camera dicti honorabilis domini

Guillermi de Vallesicha, cancelado.
1781 Sigue tachado: et Bernardo.
1782 Sigue tachado: reverendissimus.
1782bis Dominus, en or.
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lam per procuratorem domini Comitis de Pratis1783 eis die presenti oblatam, prout
per dictum procuratorem fuerunt requisiti, que incipit: A vosaltres, etc.

Quaquidem scedula de ordinacione omnium eorum ibidem lecta per me Ray-
mundum Bajuli1784, presentibus aliis connotariis meis1785, dicti domini Deputati
habuerunt eam pro lecta et1786 intimata sic et prout teneantur de jure, racione et
foro1787. Mandantes eam in presenti processu inseri et continuari ad habendum
memoriam1788 suo casu.

Et paulo post, coram1789 dictis dominis Deputatis in eadem camera1790 congre-
gatis, venit Gerardus Zelonis de Luca qui, die veneris proxime lapsa, certis per
eum assertis nominibus, presentaverat eis quandam papirii scedulam desuper jam
insertam, et una cum eo Bernardus de Gallach et Petrus de Lericio, et in presencia
nostrorum dictorum notariorum1791, necnon honorabilis1792 Dominici de Lanaja et
Raymundi Fivallerii1793, castellanorum dicti castri de Casp testium ad hec vocatorum
et assumptorum, dictus Petrus de Lericio1794 fuit interrogatus per dictos dominos
Deputatos si erat ibi tanquam notarius, qui respondit et dixit quod non; erat
tamen verum quod in Cathalonia, de licencia domini Gubernatoris Cathalonie,
receperat quedam publica instrumenta et clauserat auctoritate imperiali, sed
quod hic non erat tanquam notarius nec instrumentum aliquod recipere inten-
debat.

Que dicti domini Deputati mandarunt1795 continuari in presenti processu.

Tunc domini Deputati predicti, per organum dicti1796 domini Archiepiscopi
Terraconensis dixerunt dicto Gerardo Zelonis de Luca quod ipsi, visa et recogni-
ta quadam scedula per eum, die veneris proxime lapsa, ipsis oblata et presentata,
respondebant eidem et contentis in ea juxta seriem et tenorem cuiusdam alterius

1783 Prades, S.
1784 Raymundum Bajuli, en el interlineado en sustitución de: Paulum Nicholai, notarium, cancelado.
1785 Presentibus aliis connotariis meis, en el interlineado.
1786 Lecta et, en el interlineado.
1787 Sic et prout tenentur de jure, racione et foro, en el interlineado en sustitución de: si et in quantum